strata membris tuis, *O. H. 10, 54.*—*Poet.:* Ut semel intēpit mucro, felt blood, *V. 10, 570.*

inter, praep. with *acc.* [see R. ANA-]. I. Lit., of position. In relation, **A.** To two objects, between, betwixt: qui (mons) est inter Sequanos et Helvetios, *1, 2, 3:* cum inter me et Brundisium Caesar esset, *Att. 9, 2, 2:* inter Padum atque Alpīs, *L. 5, 35, 2:* locus inter duos lucos, *L. 1, 8, 5:* Faesulas inter Arretiumque, *L. 22, 3, 3:* acies inter bina castra procedunt, *L. 4, 18, 3.*—**B.** To more than two objects, among, amid, in the midst of, surrounded by: inter hostium tela versari, *Or. 1, 202:* adsequitur inter lucos hominem, *Att. 4, 3, 4:* inter multos saucios relictus, *L. 2, 17, 4:* inter multitudinem, *L. 22, 13, 2:* inter lignarios, *L. 35, 41, 10:* inter ingentis solitudines, *S. 89, 4:* inter varias columnas, *H. E. 1, 10, 22:* inter deserta ferarum Lustra domosque, *V. 3, 646.*—**C.** To an extended object, in the midst of, surrounded by: erat inter ceteram planitiem mons, *S. 92, 5:* inter ceteram praedam, *L. 22, 16, 7:* inter purpuram atque aurum, *L. 9, 17, 16.*

II. *Præegn., among, into the midst of:* inter densas, umbrosa cacumina, fagos Adsidae veniebat, *V. E. 2, 3:* te mea dextera magna inter praemia ducet, *V. 12, 437:* te venisse inter falcarios in Leecae domum, into the street of the scythemakers, *Cat. 1, 8.*

III. *Meton., of time.* In relation, **A.** To two dates, between: dies xlv inter binos ludos, *2 Verr. 2, 180:* inter Laviniam et Albam deductam coloniam xxx interfuere anni, *L. 1, 3, 4.*—**B.** To a period, during, in the course of, within, for, by, at: inter haec negotia, *S. 47, 3:* inter annos xliii tectum non subsissent, *1, 36, 7:* omnia quae inter decem annos nefarie facta sunt, *1 Verr. 37:* qui inter annos tot unus inventus sit, quem, etc., *Pomp. 68:* inter ipsum pugnae tempus, *L. 36, 20, 5:* inter noctem lux orta, *L. 32, 29, 1.*—Esp. in the phrase: Inter haec, meanwhile, during this time (cf. *interea*): inter haec maior alius terror, *L. 2, 24, 1:* inter haec iam praemissi Albam erant equites, *L. 1, 29, 1.*—Rarely: Inter cuncta, at all times, *H. E. 1, 18, 96:* inter quae (late), *Curt. 4, 2, 10.*—**C.** *Præegn. 1.* In the course of, while, during: inter vias cogitare, on the way, *T. Eun. 629:* si se inter viam obtulerit, *Att. 4, 3, 5:* inluseras heri inter scyphos, *Fam. 7, 22, 1:* inter fulmina et tonitrua, *Phil. 5, 15:* inter agendum, *V. E. 9, 24:* Inter mariti vina, *H. 3, 6, 26:* media inter carmina, during the play, *H. E. 2, 1, 185.*—**2.** During, in spite of, notwithstanding: inter cas moras, *S. 47, 4:* nobis inter has turbas senatus tamen frequens flagitavit triumphum, *Fam. 16, 11, 3.*

IV. Fig. **A.** In discrimination, with two or more objects, between, among: inter bonos et malos discrimen, *S. C. 52, 22:* iudicium inter deas tres, *Div. 1, 114:* inter Marcellos et Claudios patricios iudicare, *Or. 1, 176:* inter has sententias diiudicare, *Tusc. 1, 23:* discrimen inter gratiosos civis atque fortes, *Balb. 49:* inter optime valere et gravissime aegrotare nihil interesse, *Fin. 2, 43:* inter fugae pugnaeque consilium, *L. 1, 27, 11.*—With *inter* repeated: interesse inter argumentum . . . et inter animadversionem, *Fin. 1, 30:* quid intersit inter popularem civem et inter constantem, *Lael. 95.*—**B.** Of reciprocal relations, between, among: regnum inter Iugurtham et Adherbalem dividere, *S. 16, 2:* quos inter magna fuit contentio, *N. Mil. 4, 4:* Nestor componere lites Inter Peliden festinat et inter Atriden, *H. E. 1, 2, 12:* certamen iniectum inter primores civitates, *L. 10, 6, 3.*—Esp. in phrases with *pronouns:* quasi nunc non norimus nos inter nos, one another, *T. Ad. 271:* res inter eos agi coepit, mutually, *1, 47, 1:* quod conloquimur inter nos, with one another, *Or. 1, 32:* inter nos ad communitatem coniuncti, *Fin. 3, 66:* inter se fidi, *S. C. 22, 2:* iure iurando, ne quis enuntiaret, inter se sanxerunt, *1, 30, 5:* obsides inter sese dare, *1, 9, 4:* Cicerois pueri amant inter se, one another, *Att. 6, 1, 12:* inter se consultare, *Or. 2, 13:* neque solum se colent inter se ac diligent, *Lael. 82:* furtim inter se aspiciebant, *Cat. 3, 13:*

complecti inter se lacrimantes milites coepisse, L. 7, 42, 6: **haec** inter se cum repugnant, *are inconsistent*, *Tusc.* 3, 72: **inter** se nondum satis noti, L. 21, 39, 7: ratio et oratio conciliat homines inter se, *Off.* 1, 50: quae res eos in magno bello inter se habuit, S. 79, 3: disconvenit inter Meque et te, H. E. 1, 14, 18.—Of things: ita effici complexiones atomorum inter se, *mutual*, *Fin.* 1, 19: collis duos inter se propinquos occupat, *near one another*, S. 98, 3: haud procul inter se erant, S. 41, 2: multum inter se distant istae facultates, *Or.* 1, 215.—C. Of a class or number, *among*, *in*, *with* (cf. apud): inter Gallos auctoritas, 5, 6, 1: summā gratiā inter suos, 2, 6, 4: haudquaquam inter id genus contemptor habebatur, L. 6, 34, 5: inter hostis variae fuere sententiae, L. 4, 18, 1: homines inter suos nobiles, *Fl.* 52: in oratoribus vero admirabile est, quantum inter omnis unus excellat, *Orator*, 6: inter amabilis ponere me choros, H. 4, 3, 14.—E. sp. after a *sup.* (instead of *gen. part.*): honestissimus inter suos numerabatur, *Rosc.* 16: plurimum inter eos valere, 2, 4, 4: maximum imperium inter finitimos, L. 5, 3, 10.—P. a *egn.* with *pronouns*: consulum nobilitas inter se per manus tradebat, *within their own order*, S. 63, 6: quod inter nos liceat dicere, i. e. *confidentially*, *Att.* 2, 4, 1.—D. In the phrases, 1. **inter manus**, see *manus*.—2. **inter sicarios**, on a *charge of assassination*: quaestio Flamini inter sicarios, *Clu.* 147: cum praetor quaestionem inter sicarios exercuisset, *sat to try assassins*, *Fin.* 2, 54: iudicium inter sicarios committitur, *Rosc.* 11: qui inter sicarios et de beneficiis accusabant, *Rosc.* 90: eos inter sicarios defendere, *Phil.* 2, 8.—3. **inter paucos**, *eminently, extremely*: inter paucas memorata clades, L. 22, 7, 1: memorabilis inter paucas, L. 38, 15, 9.—4. **inter cetera**, *eminently, especially*: secuti inter cetera auctoritatem Pausistrati, L. 37, 12, 8: inter cetera etiam vigiliis confecti, i. e. *more than by all else*, L. 36, 38, 4.